
I

GEMEENTE

I-TR-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 maart2022, nr.2c22-36;

Besluit:

1. Dat er in 2022 een krediet beschikbaar wordt gesteld voor een externe
projectleider met een maximaal budget van € 5O.OOO,-.

2. Dat de externe projectleider een plan van aanpak en een projectplan voor
Waalre100 maakt.

3. Dat er in het plan van aanpak aandacht is, voor alle inwoners van Waalre, zowel
georganiseerd als niet georganiseerd.

4. Dat de externe projectleider in2022 een sluitende begroting maakt voor 2023 en
deze vóór November 2022 voorlegt aan de raad.

5. Dat er voor 2O23 een krediet beschikbaar wordt gesteld ter grootte van €
100.000,-, waarvan maximaal € 50.000 voor de kosten van de inhuur van een
externe projectleider en het restant aangewend wordt voor de uitvoering van de
plannen.

6. Dat het krediet voor 2023 van € 100.000 pas door het college mag worden
aangewend nadat de raad heeft ingestemd met de begroting voor Waalre1O0.

7 ' Dat voor 2O23 de projectleider samen met de inwoners de plannen uitvoert,
B. Dat er voor 2024 een krediet beschikbaar wordt gesteld ter grootte van maximaal

€ 10.000,- voor de afhandeling van de activiteiten in 2024.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 mei 2O22

De raad van de gemeente Waalre

de griffie, de voorzitter,

W.A. dr. A.J.W. Boelhouwer

W


